

Taxatur ApS

Nyvej 22B, st. tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 80 80 00

Årsrapport

23. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Abdullah Hizmetli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxatur ApS
Nyvej 22B, st. tv
8920 Randers NV

CVR-nr.: 40 80 80 00
Stiftet: 23. september 2019
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 23. september - 31. december

Direktion

Abdullah Hizmetli

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed. Selskabets drift er påbegyndt medio november 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775.585 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.634 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra ordningen med kompensation for faste omkostninger, samt ordningen med kompensation for selvstændige. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 119 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/9 2019 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	775.585
2 Personaleomkostninger	-367.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.685
Driftsresultat	308.287
Øvrige finansielle omkostninger	-21.901
Resultat før skat	286.386
Skat af årets resultat	-64.752
Årets resultat	221.634
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	221.634
Disponeret i alt	221.634

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.367</u>
Deposita	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.367</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.185
Udskudte skatteaktiver	6.748
Tilgodehavender i alt	<u>18.933</u>
Likvide beholdninger	<u>412.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.438</u>
Aktiver i alt	<u>620.805</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	221.634
Egenkapital i alt	<u>261.634</u>
 Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	183.357
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.357</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.189
Selskabsskat	71.500
Anden gæld	76.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>359.171</u>
 Passiver i alt	<u>620.805</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.634	221.634
	40.000	221.634	261.634

Noter

23/9 2019
- 31/12 2020

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 119 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	333.037
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	30.600
	<hr/>
	367.613
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
